,
~ Município de Aguas da Prata

•

(Estância Hidromincral)
CNP J 44.831.733/0001-43 Inscrição Estadual: Isenta

. Av. \\"il~hinglon Lui/ . .l!l5 - 1'00<:( 1\) 3642-1021 - Fa." 3642-12(J{) - CEI' 13X90.000 - Águas da I'rat<l- SI'

PORTARIA N.O4.536 DE 18 DE OUTUBRO DE 2021

"Dispõe sobre a nomeação para o cargo de
Educadora/Cuidadora da Casa Abrigo".

REGINA HELENA JANIZELO MORAES,
Prefeita do Município de Águas da Prata (Estância
Hidromineral), Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
iegais,

Considerando a aprovação no Concurso Público NO
001/2019;

RESOLVE:
ARTIGO 10 - Nomear a Sra. NATHÁLIA DE LIMA

INACIO, portadora do RG NO53.623.546-6 SSP/SP, do CPFNO
457.194.318-02, para o cargo de
Educadora/Cuidadora da Casa Abrigo.

ARTIGO 20 - Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação.

Afixe e cumpra-se.
Município de Águas da Prata (Estância

Hidromineral), aos dezoito dias do mês de outubro de dois mil e
vinte e um.

f:?~[)',.oI..OPA
Regina Helená~anizelo Moraes

Prefeita Municipal

	00000001